
Министерство образования и науки Российской Федерации
." .•.

-)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«pg» 20 IJr.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.04.01
"Строительство" магистерской программе "Строительное материаловедение" с
присуждением квалификации Магистр, выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 09.07.2018 в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета:

Дата N!!
Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Абросимова Иванна 21.06.2018 352 отл.Александровна

2 Азирбиев Магомед-Хусейн 27.06.2018 364 хор.Насирович

3 Андрианов Антон Викторович 20.06.2018 329 отл. С отличием

4 Артемьева Наталья Владимировна 27.06.2018 363 отл.

5 Афашагов Марат Хусенович 21.06.2018 341 отл. С отличием

6 Белялетдинов Дамир Рафикович 20.06.2018 340 отл.

7 Виговская Алина Викторовна 21.06.2018 349 отл. С отличием

8 Герасимов Артем Александрович 21.06.2018 347 отл. С отличием

9 Домников Игорь Сергеевич 20.06.2018 336 отл.

10 Ерш Михаил Сергеевич 27.06.2018 360 отл.

11 Ефишов Лука Игоревич 21.06.2018 346 отл. С отличием

Исполнитель: КочетковаЛ.И. Телефон: 3124



12 Жолдошов Эдиль Матмусаевич 27.06.2018 357 отл.

13 Захаров Роман Владимирович 20.06.2018 338 отл.

14 Кириленко Ратибор Дмитриевич 27.06.2018 361 отл. С отличием

15 Корнейков Никита Евгеньевич 27.06.2018 358 хор.

16 Костиков Владимир Игоревич 27.06.2018 354 отл.

17 Краснов Данил Витальевич 27.06.2018 356 отл.

18 Лаврентьев Борис Николаевич 20.06.2018 330 отл.

19 Ломакин Никита Олегович 20.06.2018 339 отл. С отличием

20 Манучарян Мартин Юрьевич 20.06.2018 335 отл.

21 Мельников Владислав 21.06.2018 351 отл.Геннадьевич

22 Неустроев Егор Владимирович 20.06.2018 331 отл. С отличием

23 Папков Дмитрий Витальевич 27.06.2018 362 отл.

24 Посадков Кирилл Олегович 27.06.2018 359 хор.

25 Решетнева Полина Андреевна 21.06.2018 348 отл. С отличием

26 Савицкий Сергей Сергеевич 21.06.2018 350 отл. С отличием

27 Садчикова Юлия Сергеевна 21.06.2018 342 отл. С отличием

28 Сазонова Юлия Владимировна 21.06.2018 344 отл. С отличием

29 Семенова Елена Андреевна 21.06.2018 343 отл. С отличием

30 Староверова Алена Вячеславовна 20.06.2018 332 отл. С отличием

31 Тлехураев Марат Ахьедович 20.06.2018 337 отл.

32 Тяпков Александр Олегович 27.06.2018 355 отл. С отличием

33 Хохлова Наталья Владимировна 21.06.2018 345 отл. С отличием

34 Чиндин Станислав Андреевич 20.06.2018 334 отл.

35 Шаров Михаил Юрьевич 27.06.2018 365 отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц:

Дата N2 Диплом об
.N2 образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК
отличием

1 Власенко Владимир
27.06.2018 353 отл.Александрович

2 Заяфаров Александр Васильевич 20.06.2018 333 отл. С отличием

Основание: протоколы ГЭК.

~ А.А.волк~РЕКТОР

Проект приказа
вносит:
/Директор ПСА Н.Д. Чередниченко

« » 20-------- Г.

Исполнитель: Кочеткова Л.И. Телефон: 3124


	00000001
	00000002

